

Tiedote 17.2.14

WORK GOES HAPPY - SUURI TYÖHYVINVOINTITAPAHTUMA 1.4. WANHASSA SATAMASSA
Päälavan esiintyjiksi vahvistunut mm. Kiti Müller, Lorenz Backman ja Tapani Kiminkinen

Suuri Work goes happy -työhyvinvointitapahtuma järjestetään Helsingin Wanhassa Satamassa tiistaina 1.4.2014 koko päivän kestäväenä messutapahtumana. Yleisöllä on tapahtumaan vapaa pääsy.

Work goes happy (WGH) on työhyvinvointikonsepti, joka luo asiapitoisia, mutta viihdyttäviä ja mieleenpainuvia elämyksiä ja tapahtumia - lisäten mukaan myös viihdemaailman elementtejä. WGH avaa väyliä työhyvinvoinnista ja työelämästä tiedottamiseen niin asiantuntijoille kuin työyhteisöille.

Päälavalla nähdään mielenkiintoinen yhteisesiintyminen, kun Työterveyslaitoksen tutkimusprofessori, aivotutkija Kiti Müller sekä viihteen moniosaja Lorenz Backman kohtaavat: Luvassa on yksi päälavan odotetuimmista keskusteluista.

Myös maalaislääkäri ja monista ohjelmista tuttu tohtori Tapani Kiminkinen on lupautunut esiintymään teemalla "Elämä päreinä: vitamiinipurkki ja lenkillekö?"

Aiemmin mukaan ovat lupautuneet jo mm. Mato Valtonen, Jaakko Saariluoma sekä Anna Perho. Kokonaisuudessaan WGH:n puhujajakaartiin julkaistaan myöhemmin.

WGH:n yhteistyötaiteilija Jouko Tapio Ortjun piirtämä Örppis -tyyppi jatkaa seikkailujaan Work goes happy ja työhyvinvoinnin maailmassa. Viikon Örppis julkaistaan aina maanantaisin Work goes happy Facebookissa. Karseeta! www.facebook.com/workgoeshappy

WGH ON TYÖELÄMÄ 2020 -HANKKEEN KUMPPANI

Työelämä 2020 -hanke on mukana kevään Work goes happy -tapahtumassa yhtenä pääyhteistyökumppanina. Hanke kokoaa työelämän kehittämiseksi tehtävää työtä yhteen ja tarjoaa työpaikoille apua ja välineitä. Työelämä 2020 -hankkeen tavoite on nostaa Suomen työelämä Euroopan parhaaksi seuraavassa seitsemässä vuodessa.

Lue lisää hankkeesta ja sen tavoitteista osoitteessa: www.tyoelama2020.fi

Mukana työelämän ja työhyvinvoinnin huippuasiantuntijoina tapahtumassa ovat Työelämä 2020 -hankkeen lisäksi, Great Place to Work Finland Institute, Työhyvinvointifoorumi, Työterveyslaitos (TTL), Työturvallisuuskeskus TTK sekä Johtamisen kehittämisverkosto. WGH tarjoaa myös kaikille avoimia workshoppeja ja messualueen näytteilleasettajina toimii laadukas kirjo yritysmaailman edustajia.

Kevään WGH-tapahtuman näytteilleasettajat:
www.wgh.fi/paatapahtuma/naytteilleasettajaksi

Tapahtuman sivut:
www.wgh.fi
www.facebook.com/workgoeshappy

WGH-tapahtuman järjestää MagnumLive Oy
www.magnumlive.fi

Lisätiedot:
MagnumLive, Rose-Marie Backström Projektijohtaja
040 506 4298, rose-marie.backstrom@magnumlive.fi